Espace formé d'un ou plusieurs lots  servant ou pouvant servir à un usage principal. 

Emplacement d'angle (de coin) : Emplacement situé à l'intersection de deux (2) voies publiques, 
lesquelles forment à leur point de rencontre un angle ne dépassant pas cent trente-cinq degrés (135°), 
mesuré à l'intérieur de l'emplacement.  Voir figure 3 du règlement de lotissement.  

Emplacement intérieur : Tout autre emplacement qu'un emplacement d'angle ou qu'un emplacement 
transversal.  Voir figure 3 du règlement de lotissement.  

Emplacement (largeur de l') :